,

DIARIO OFICI ai o n ld

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV - Edição N° CCCLXIII de 12 de Dezembro de 2019

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS
Autorizar ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, o pagamento de horas extras,

referente ao mês de novembro de 2019, ao servidor abaixo relacionado

PORTARIA N° 43512019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a Sra. Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, conforme inciso 1 do Art.81;

CONSIDERANDO que além do horário normal de trabalho, e respaldado nos Parágrafos l. e 2 1 . do Art. 59, da Lei
Municipal n°. 48512007;

CONSIDERANDO que o serviço extraordinário, excepcionalmente, poderá ser realizado sob a forma de plantões, para
3segurar o funcionamento dos serviços municipais ininterruptos, conforme artigo 60 da Lei 485/2007;

R E 5 O L V E:

1 - Autorizar ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vi çosa do Ceará, o pagamento de horas
extras , referente ao mês de novembro de 2019, ao servidor abaixo relacionado, conforme a seguir:

N° Nome da Servidora CPF Regime Função Localidade de Horas Extras
Lotação

01 Paulo Cardoso Vieira **.925.303-** Estatutário Bombeiro HMMVC 34
H idraúlico

II - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Paço da Secretaria Municipal de Saúde, em 10 de dezembro de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária Municipal de Saúde

•1
1 	 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE LIVROS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 26 de dezembro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 02/2019-SEDUC/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE LIVROS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. O edital estará à disposição dos interessados nos
dias úteis após esta publicação site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira,
n°396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 11 de dezembro de 2019.

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CNP): 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000 	 *